Publicada no DOU n. ____, Seção 2,
de_____/_____/_____ à pág._____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4792/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no
uso de suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo em vista  o  que consta  no
Processo n.  044259/2013-37,  do INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
(ICB) desta Universidade,

R E S O L V E :

I  –  Designar  o  Professor  do  Magistério  Superior  LUIZ
GUILHERME MACHADO DE MACEDO para o exercício da Função FCC-

nível Único de DIRETOR DA FACULDADE DE BIOTECNOLOGIA do Instituto
de Ciências Biológicas (ICB), em mandato de 2 (dois) anos, a contar de 1º. de
janeiro  de  2014,  ficando  revogada,  a  partir  da  mesma  data,  a  Portaria  n.
2432/2013, desta Reitoria.

II  –  Designar  o  Professor  do  Magistério  Superior  BRUNO
DUARTE GOMES para exercer, no mesmo período, a função de Vice-Diretor
da Faculdade supracitada, devendo substituir o titular daquela função, em suas
faltas ou impedimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de novembro
de 2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor